
DESCRIPCIÓN

BOMBA PARA ACEITE (19 Lts)
MODELO 23

CARACTERÍSTICAS

DESCRIPCIÓN

Modo de operación

Capacidad

Entrega

Carrera del émbolo

Manual

19 Lts 4.18 Gal

1/8 lts 125cc

Peso neto

11.1 cm

7.5 Kg

4.37”

16.53 Lbs

DIMENSIONES

Altura

Ancho del cuerpo

Longitud de la palanca

41.27 cm 16-1/2”

59 cm 23-1/4”

22.4 cm 8-13/16”

Longitud de la manguera

40.6 cm

170 cm

16”

66.93”

Puerto de salida 1/2”-14 NTP

Dimensiones del empaque 10.75” x 16.5” x 27.75”

Equipo de lubricación de alta calidad y tamaño mediano 
para la aplicación de aceite o lubricantes de baja viscosidad. 
Su modo de operación es manual y su capacidad es de 19 
litros, ideal para uso en industria, maquinas industriales, 
talleres mecánicos e industria agropecuaria.

Largo de la base

ACCESORIOS INCLUIDOS

Manguera de 1.70 mts
Boquilla hidráulica

LUBRICACIÓN / BOMBAS MANUALES

3

23

Modelo

Usos


