MODELO 23 BOMBA PARA ACEITE (19 Lts)



LUBRICACIÓN / BOMBAS MANUALES

DESCRIPCIÓN

Equipo de lubricación de alta calidad y tamaño mediano para la aplicación de aceite o lubricantes de baja viscosidad. Su modo de operación es manual y su capacidad es de 19 litros, ideal para uso en industria, maquinas industriales, talleres mecánicos e industria agropecuaria.

CARACTERÍSTICAS						
Modo de operación	Manual					
Capacidad	19 Lts	4.18 Gal				
Entrega	1/8 lts	125сс				
Carrera del émbolo	11.1 cm	4.37"				
Peso neto	7.5 Kg	16.53 Lbs				

DIMENSIONES						
Altura	59 cm	23-1/4"				
Largo de la base	41.27 cm	16-1/2"				
Ancho del cuerpo	22.4 cm	8-13/16"				
Longitud de la palanca	40.6 cm	16"				
Longitud de la manguera	170 cm	66.93"				
Puerto de salida	1/2″-14 NTP					
Dimensiones del empaque	10.75" x 16.5" x 27.75"					



Manguera de 1.70 mts Boquilla hidráulica



Usos					
Modelo	*	~	oo		A
23	4	4	4	4	4